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WO-ZA.0022.24.2020 

 

Protokół Nr 63/20 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

 

 

Ad 1) 

Sześćdziesiąte drugie posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Robert 

Marcinkowski o godz. 10.00. 

 

Ad 2) 

Starosta Robert Marcinkowski stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 

zachowane quorum.  

Nieobecny był Wicestarosta Janusz Sikora. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Ad 3) 

Starosta Robert Marcinkowski przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

Pani Hanna Danek zaproponowała dodanie punktu:  

6 b) o treści: podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 r.  

Starosta zaproponował dodanie punku: 

6 c) o treści:  podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do reprezentowania Powiatu 

Gostyńskiego w Komisji Kwalifikacyjnej Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z 

o.o. w Gostyniu. 

Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „za”. 

Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 5) 

Wniosek Wydziału Komunikacji i Dróg w sprawie zwiększenia zakresu prac oraz środków 

finansowych na zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 4093P Smogorzewo – Piaski” 

przedstawił etatowy Członek Zarządu Szymon Jakubowski.  

Poinformował, że w związku z zakończeniem prac drogowych na zadaniu pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4093P Smogorzewo- Piaski od granicy Powiatu Śremskiego o łącznej 

długości 3,491km i ostatecznym jej rozliczeniu, Wydział Komunikacji i Dróg – Referat ds. dróg 

zwrócił  się o zwiększenie środków własnych o kwotę 51 531,19zł. Wnioskowana kwota wraz ze 

środkami już zabezpieczonymi w budżecie pokryje wszystkie roboty uzupełniające i dodatkowe, 

wykonane w czasie przebudowy powyższego odcinka. Wyjaśnił, że na tę okoliczność zostały 

spisane protokoły konieczności uwzględniające roboty, które należało wykonać w trakcie 

prowadzonych prac, aby po ich zakończeniu zapewnić bezpieczeństwo pieszych jak i 

zmotoryzowanych. Na zwiększenie zakresu prac, wykonanych przez Przedsiębiorstwo Drogowe 

„DROGBUD” Gostyń zostanie spisany aneks nr 1 do umowy nr 238/19 na ostateczną wartość 

4 602 710,03 zł. 

Członek Zarządu Damian Walczak zgłosił wątpliwość, czy możemy tak zrobić, ponieważ w 

pierwszej kolejności powinna zostać sporządzona umowa na roboty budowlane lub aneks do 

umowy, a dopiero później prace te powinny zostać zlecone. Dodał, że nie kwestionuje tu 

zasadności tych prac, bo pewnie musiały one zostać wykonane. Kolejność jednak powinna być 

taka, że po akceptacji prac dodatkowych przez uprawnione osoby, należało w pierwszej kolejności 

zabezpieczyć środki, a następnie zawrzeć aneks lub dodatkową umowę.  
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Sekretarz Leszek Maliński przyznał rację Członkowi Zarządu Damianowi Walczakowi. Dodał, że 

wniosek ten nie został dobrze przygotowany przez wydział. Poinformował, że musimy tę kwotę 

zapłacić, ale w pierwszej kolejności musimy przyjąć te roboty, spisać aneks powiększający wartość 

zadania i dopiero wówczas zapłacić. Wyjaśnił, że Zarząd może dokonać przesunięcia środków, ale 

sama płatność musi zostać poprzedzona aneksem do umowy.   

 

Zarząd w wyniku głosowania 3 głosy za, 1 wstrzymujący, rozpatrzył wniosek pozytywnie i 

zobowiązał Wydział KD-DR – referat ds. dróg do sporządzenia aneksu.  

 

Ad 6a) 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie Zespołu ds. monitorowania sytuacji  

finansowo-ekonomicznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu 

przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. 

 

Poinformował, że ze składu Zespołu odwołuje się Panią Marię Świecką, która przeszła na 

emeryturę, natomiast w skład Zespołu powołuje się Panią Hannę Żyto.  

 

Uchwała Nr 63/375/20 w sprawie zmian w składzie Zespołu ds. monitorowania sytuacji  

finansowo-ekonomicznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy za.  

 

Ad 6b)  

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 r. przedstawiła Pani Hanna Danek. 

Poinformowała, że uchwała dotyczy:  

zmiany w planie dochodów: 

 zwiększenie o kwotę 25 000,00 zł z tytułu zwiększenia dotacji od Wojewody Wlkp. na 

bieżącą działalność ŚDS w Chwałkowie; 

Ogółem plan dochodów zwiększa się o kwotę 25 000,00 zł. 

zmiany w planie wydatków: 

 zwiększenie o kwotę 25 000,00 zł w ŚDS w Chwałkowie na zakup wyposażenia; 

 zwiększenie o kwotę 50 000,00 zł na zakupy i usługi związane z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19; 

 zwiększenie o kwotę 142,00 zł na pokrycie kosztów nadzoru nad lasami; 

 zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 142,00 zł; 

 zmniejszenie rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe o kwotę 50 000,00 zł; 

 przesunięcia pomiędzy zadaniami w Starostwie Powiatowym w Gostyniu. 

Ogółem plan wydatków zwiększa się o kwotę 25 000,00 zł. 

 

Uchwała Nr 63/376/20 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 r. została podjęta w 

wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  

 

Ad 6c)  

Projekt uchwały w sprawie upoważnienia do reprezentowania Powiatu Gostyńskiego w Komisji 

Kwalifikacyjnej Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w Gostyniu. 

Przedstawił Starosta Robert Marcinkowski. 

Zarząd upoważnił Panią Magdalenę Miedziak – Głównego specjalistę ds. kontroli Starostwa 

Powiatowego w Gostyniu do reprezentowania Powiatu Gostyńskiego jako wspólnika w Komisji 

Kwalifikacyjnej Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w Gostyniu. 
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Uchwała Nr 63/377/20 w sprawie upoważnienia do reprezentowania Powiatu Gostyńskiego w 

Komisji Kwalifikacyjnej Samorządowego Funduszu Poręczeń Kredytowych Sp. z o.o. w 

Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania: 4 głosy „za”.  

 

 

Ad 7)   

W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 

Zarządu” głos zabrał Starosta Robert Marcinkowski, który poinformował o oficjalnej wizycie 

Premiera Mateusza Morawieckiego w Gostyniu. Wizytę przygotowuje starostwo. 

 

Ad 8) 

W punkcie „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 

 

Ad 9) 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął 63 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Starosta Gostyński 

/-/ Robert Marcinkowski 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Krzysztof Deutsch    

2. Szymon Jakubowski  

3. Janusz Sikora   

4. Damian Walczak   

 

Protokołowała: Joanna Bilińska 


